CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO n° <)L\ , de 2019 - CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Senhor Presidente,

Requeiro a vossa Excelência, nos termos do art. 106-D, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, destaque para votação em separado do Veto Parcial D0 20 de

2019, aposto ao Projeto de Lei de Conversão n° 12, de 2019 (oriundo da Medida

Provisória no 863 , de 2018), que "Altera a Lei n° 7.565, de 19 de dezembro de 1986

(Código Brasileiro de Aeronáutica), constante da Ordem do Dia de hoje.

Sala das Sessões, em ,1,5 de oc:; de 2019.
---=----'---- ----r""\

). \ ~
S~BER ~t-~ O COSTA

Líder do PT